http://drazby.exekucecv.cz/

III. Pořadové číslo dražebního jednání: 1. (slovy: první)

IV. Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k 
dražebnímu celku činí částku ve výši  52800,00  Kč (slovy  padesátdvatisícosmset korun českých) a byla určena usnesením 
soudního exekutora č.j. 135 EX 6862/14-156 ze dne 02.01.2026 na základě posudku znalce Ing. René Butkova Ph.D., MBA, 
sídlem Česká 754/25, 700 30 Ostrava – jih – Zábřeh, IČ: 73296686,  ze dne  20.11.2025,  pod č.j.